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مدیریتی رها شده 
در دست بـاد و باران!

چرا آلودگی هوا
گلوی شهرهای بزرگ را رها نمی کند؟

بخش دوم

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر تهران: به رغم اینکه بسیاری از افراد و مسئولان دم از آلودگی هوا 
می زنند و تریبون ها روشن و سخن ها گفته و مصاحبه هایی انجام می شود 
اما به صورت عملی نتیجه ملمــوس را مردم نمی بینند و به زودی نیز 
موضوع آلودگی هوا حل نخواهد شد؛ چرا که دغدغه جدی در کشور 

❖برای موضوع آلودگی هوا فعلا وجود ندارد.

هــوای  معتقدنــد  کارشناســان 
آلوده می تواند موجب خشــونت و 
استرس،  و  پرخاشــگری، اضطراب 
کاهش توان یادگیری، افســردگی، 
خســتگی مزمن و بعضی اختلالات 
روان تنی شــود و بر کیفیت زندگی، 
کار، ارتباطات و تاب آوری شهروندان 

نیز تاثیر منفی داشته باشد.

استاد دانشگاه علوم پزشکی  یک 
تهران و متخصص جــراح زنان و 
زایمان: آلودگی هوا یکی از عوامل 
بسیار تأثیرگذار بر سلامت مادر و 
جنین است. این آلودگی می تواند 
منجر به زایمــان زودرس، اختلال 
رشد جنین، ســقط جنین و حتی 

سرطان های مختلف شود.

زمین، محیط زیســت و هوای پاک، حقی 
عمومی است و همگان استحقاق بهره مندی از 
آن را دارند. در منابع فقهی نیز آلوده کردن هوای 
پاک از نظر شرعی حرام است. مثا مراکز صنعتی 
حتما باید از فیلترهای تصفیه هوا استفاده کنند 

وگرنه مشمول مجازات می شوند. 
در این زمینه می توان به استفتایی از رهبر 
معظم انقاب درباره حکم خودروهایی اشــاره 
کرد که به دلیل نقص فنی یا فرسودگی، آلایندگی 
بیش از حد مجاز دارند. ایشان در پاسخ چنین 
بیان کرده  است: »به طور کلی، آلوده کردن این 
هوا که خداوند آن را برای تنفس افراد، گیاهان 
و حیوانات قرار داده، کار شایسته ای نیست و از 
نظر شرعی نیز اگر واقعاً آلایندگی خودرویی بیش 
از حد مجاز باشد که قانون آن را معلوم می کند، 

استفاده از آن اشکال دارد.«
مســئولین وظیفه دارند در تامیــن نیاز ضروری 
شهروندان برای حفظ هوای پاک و جلوگیری از آلودگی 
آن اهتمام داشته باشند و بکوشند تا این نعمت الهی را 

برای خود و نسل های آینده حفظ کنند. 
مدیریتی که به باد و باران واگذار شده است!

سمیه رفیعی، رئیس کمیته محیط زیست کمیسیون 
کشاورزی با اشاره به وضعیت آلودگی هوا در کشور به 
خصوص پایتخت می گوید: »متاسفانه وضعیت آلودگی 
هوا هر روز رو به بدتر شدن می رود و هیچ عزمی برای 

مدیریت این بحران مشاهده نمی شود.«
وی با اشاره به مؤلفه های مختلف در آلودگی هوا 
عنوان می کند: »با وجود ادعاهای مطرح شــده برابر 
گزارش های مراجع نظارتی کیفیت ســوخت توزیعی 
مطابق استانداردهای تعیین شده نیست و کاهش اکتان 
بنزین موجب شده حجم آلودگی خروجی از خودروها 

افزایش یابد.«
ایــن نماینده مجلس با بیــان اینکه عملا تغییر 
محسوســی در حوزه خودروهای تولیدی هم صورت 
نگرفته اســت، می گوید: »براساس قانون هوای پاک 
و آیین نامه های اجرائی مربوطه، اســقاط خودروهای 
فرســوده، ارتقای کیفیت ســوخت، مدیریت مصرف 
ســوخت خانگی، تجاری، صنعتی و توسعه و نوسازی 
ناوگان حمل ونقل عمومی با مجموع سهم 41 درصدی 

مهم ترین محورهای مهار آلودگی هوا هستند.«
 به گفته وی، اجرای این بندهای قانونی با روندی 
کند همراه است و عملا مدیریت آلودگی هوا به باد و 

باران واگذار شده است. 
رفیعی با اشاره به مرگ و میر سالانه بر اثر آلودگی 
هوا در کشور می گوید: »برابر گزارش وزارت بهداشت 
طی چند روز گذشته که آلودگی هوا در تهران افزایش 
یافته است شاهد افزایش قابل توجه سکته های قلبی 
بودیم که مقصر و پاسخگوی این موارد قطعا مجریانی 
هســتند که وظایف خود را به درستی انجام نداده اند. 
وزارت بهداشــت به عنوان متولی سلامت باید خیلی 
قاطعانه تر در این خصوص ورود کند در حالی که عملا 
این وزارتخانه همانند سایر دستگاه ها منفعلانه در این 

زمینه رفتار می کند.«
وی با اشــاره به وضعیت اجرای قانون هوای پاک 
می گوید: »در شــش ماهه اول ســال 1403 تفاوتی 
محسوســی در اجرای احکام قانون هوای پاک توسط 
دســتگاه های اجرائی صورت نگرفته و از 228 حکم 
احصا شــده مربوط به 23دســتگاه اجرائی 27 درصد 
احکام اصلی و تاثیرگذار قانون مزبور شامل 62 حکم 

کما فی السابق توسط دستگاه های اجرا نشده و حدود 
61 درصد احکام شامل 138حکم نیز به صورت ناقص 

در حال انجام است.«
قوه قضائیه به ترک فعل دستگاه ها 
در حوزه آلودگی هوا ورود کند 

مهدی پیرهادی رئیس کمیسیون سلامت محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران در 
صحن شــورای شهر تهران با اشاره به موضوع آلودگی 
هوا می گوید: »به رغم اینکه بسیاری از افراد و مسئولان 
دم از آلودگی هوا می زنند و تریبون ها روشن و سخن ها 
گفته و مصاحبه هایی انجام می شود اما به صورت عملی 
نتیجه ملموس را مردم نمی بینند و به زودی نیز موضوع 

آلودگی هوا حل نخواهد شد؛ چرا که دغدغه جدی در 
کشور برای موضوع آلودگی هوا فعلا وجود ندارد.«

رئیس کمیســیون ســلامت محیط زیســت و 
خدمات شــهری شورای اسلامی شــهر تهران تاکید 
می کند:»حداقل 6 میلیون خودرو فرســوده در کشور 

داریم که میزان آلایندگی این خودروها بالا است.«
وی با اشــاره به نقش و وظایف 23 دســتگاه در 
موضــوع آلودگی هوا، از رئیس قوه قضائیه خواســت 
به موضوع آلودگی هوا که با جان انســان ها در ارتباط 

است، ورود کنند.
تاثیرات چشمگیر آلودگی هوا بر سلامت انسان

طبق گزارش وزارت بهداشت، سالانه هزاران نفر به 
دلیل آلودگی هوا دچار مرگ زودرس، ایســت قلبی و 

سکته می شوند. غیر از سکته های قلبی، مشکلات ریوی 
و تنفسی و مرگ های زودرس، آلودگی هوا عوارض جدی 
دیگری نیز برای شهروندان به ارمغان می آورد. آلودگی 
هوا، مهم ترین عامل خطر در بروز بیماری های تنفسی، 
ریوی، آسم، پوســتی، چشمی و سرطان است. منبع 
آلودگی از حجم کوچک مثل خاکستر سیگار تا حجم 
بزرگ مثل سوخت ماشین ها و فعالیت های صنعتی را 

در برمی گیرد.
تاثیر آلودگی هوا بر باروری زنان و مردان

مســئله ناباروری که امروزه در جهان به مشکلی 
بسیار بزرگ تبدیل شده است، ره آورد همین معضل 
است. تقریبا از هر 6 نفر در جهان یک نفر از ناباروری 

رنج می برد. به همین خاطر پژوهشگران در تلاش هستند 
تا عوامل تاثیرگذار را شناســایی کنند. یکی از عواملی 
که همیشه به عنوان مظنون به آن نگاه می شد زندگی 
شهری بوده است. به همین خاطر نیز دانشمندان تاثیر 
ترافیک و آلودگی هوا را بر باروری افراد بررسی کرده اند.
بیش از نصف جمعیت جهان در مناطق شــهری 

زندگی می کنند. 
دانشمندان در دانمارک با بررسی داده های گسترده 
مســئله ناباروری را ارزیابی کرده اند. بررســی ها نشان 
داده اســت که قرار گرفتــن طولانی مدت در معرض 
آلودگی هوا و صدای ترافیک می تواند احتمال ناباروی 
را به شدت افزایش دهد. هرچند نکته عجیب اینجاست 

کــه این عوامل به صورت کاملا متفاوتی مردان و زنان 
را تحت تاثیــر قــرار می دهند و مــردان در این رابطه 

تاثیرپذیرتر می باشند.
پژوهش های مختلف نیز بارها نشــان داده اند که 
آلودگــی هوا با انواع ســرطان و بیماری قلبی مرتبط 
اســت. وقتی شما هوای آلوده را تنفس می کنید، مواد 
شیمیایی وارد بدن می شوند و ممکن است از طریق خون 
به مجاری تناسلی برسند. این مواد می توانند از طریق 
اختلال در هورمون ها و یا آسیب مستقیم به تخمک و 

اسپرم باعث کاهش باروری شوند.
آلودگی هوا و انهدام قلب و عروق 

یک مطالعه جدید نشــان می دهــد قرار گرفتن 
طولانی مدت در معرض آلودگی هوا، خطر لخته شدن 

خون در ســیاهرگ های عمقی را افزایش می دهد؛ که 
ایــن موضوع می تواند منجر به عوارض جدی از جمله 

مرگ شود.
آلودگی هوا می تواند سبب التهاب شود و خطر لخته 
شدن خون را تشدید کند. تحقیقات نشان می دهد این 
بیمــاری )لختگی خون( با مشــکلات قلبی عروقی و 

تنفسی مرتبط است.
ترومبوآمبولی وریدی وضعیتی است که در آن لخته 
خونی درون یک ورید، عمدتا در وریدهای عمیق پاها 
یا لگن، شکل می گیرد. لخته خونی می تواند در خون، 
به خصوص در شریان های ریوی، جابه جا شده و حرکت 
کند. سن، جراحی، بی تحرکی طولانی، بیماری قلبی، 
بارداری و ژنتیک نیز می توانند این خطر را افزایش دهند.

به گفته نویسندگان این تحقیق، آلودگی هوا تقریباً 
ســلامت همه افراد را در هر شرایطی، تحت تأثیر قرار 
می دهد و به طور قابل توجهی خطر ابتلا به مجموعه ای 
از بیماری های جدی و تهدیدکننده زندگی را افزایش 

می دهد.
آلودگی هوا و سلامت جنین و مادر

زایمان زودرس یکی از چالش های مهم در دوران 
بارداری است که می تواند بر سلامت نوزاد و مادر تأثیر 

جدی بگذارد.
نوزادانــی که قبل از هفته 37 بــه دنیا می آیند، 
به عنوان نوزادان نارس شناخته می شوند و خطراتی از 
جمله نقص در سیستم های بدنی، افزایش مرگ ومیر و 

اختلالات رشدی آن ها را تهدید می کند. 
آلودگی هوا نیز به عنــوان یکی از عوامل مهم در 
بروز زایمان زودرس مطرح شده است. مواد شیمیایی و 
آلاینده های موجود در هوا، از جمله سرب، می توانند بر 
خون رسانی به رحم و رشد جنین تأثیر منفی بگذارند 
 و منجر به اختلالات رشــدی و حتی ســقط جنین 

شوند.
شیرین نیرومنش استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران 
و متخصص جراح زنان و زایمان درباره نازایی فلوشیپ 
حاملگی پر خطر به خبرگزاری مهر می گوید: »حاملگی 
کامل یا ترم که به معنای گذراندن تمام مراحل رشــد 
جنین در رحم مادر است، معمولاً بعد از هفته 37 و تا 

هفته 40 بارداری رخ می دهد. 

نوزادانی که در این بازه زمانی متولد می شــوند، 
بهترین شرایط رشد و سلامت را دارند. 

متأسفانه، اگر نوزاد قبل از هفته 37 متولد شود، 
به عنوان نوزاد نارس یا پره ترم شــناخته می شود و با 
مشکلاتی مانند ناکامل بودن سیستم های بدن و افزایش 

خطر مرگ ومیر مواجه است.«
نیرومنش ادامه می دهد: »آلودگی هوا یکی از عوامل 
بسیار تأثیرگذار بر ســلامت مادر و جنین است. این 
آلودگی می تواند منجر به زایمان زودرس، اختلال رشد 
جنین، سقط جنین و حتی سرطان های مختلف شود. 
مواد شیمیایی موجود در هوا و محیط اطراف، از 
جمله سرب و آلاینده ها، به سیستم بدن نفوذ کرده و بر 
خون رسانی به رحم و رشد جنین اثر منفی می گذارند.«

آلودگی هوا و مغز؛ ســن ابتــلاء به آلزایمر پایین 
آمده است.

مطالعات نشان داده است که جوانان و کودکانی 
که در معرض آلودگی هوا قرار می گیرند، نشانه های 
بیماری آلزایمر، پارکینسون و بیماری نورون حرکتی 

را در ساقه مغز خود به همراه دارند. 
متاسفانه شــواهد ثابت شده ای وجود دارد که 
نشان می دهد آلودگی هوا با بروز اختلالات طیف 
اوتیسم و آلزایمر نیز ارتباط دارد و باعث زوال عقل 

و کاهش شناخت نیز می شود. 
کارشناسان معتقدند هوای آلوده می تواند موجب 
خشونت و پرخاشگری، اضطراب و استرس، کاهش توان 
یادگیری، افسردگی، خستگی مزمن و بعضی اختلالات 
روان تنی شــود و بر کیفیت زندگی، کار، ارتباطات و 

تاب آوری شهروندان نیز تاثیر منفی داشته باشد. 
علاوه بر این، هوای آلوده بر رشد مغزی کودکان نیز 
تأثیر مستقیم می گذارد و موجب کاهش بهره هوشی 
آن ها می شود و اختلالاتی مانند اوتیسم، نقص توجه و 

بیش فعالی در آن ها می شود.
به گزارش تابناک، رئیس انجمن آلزایمر می گوید: 
»آلودگی هوا روی عملکرد مغز و سایر سیستم های بدن 
تأثیرمنفی می گذارد و به جای اینکه اکسیژن به سیستم 
بدن برسد کربن وارد بدن شده و روی سلامت بدن و 

تشدید آلزایمر اثر دارد.«
معصومه صالحی رئیس انجمن آلزایمر ایران درباره 
تأثیر آلودگی هوا روی مغز و اعصاب و ایجاد عارضه برای 
کسانی که دچار آلزایمر هستند، می گوید: »آلودگی هوا 
روی عملکرد مغز و سایر سیستم های بدن تأثیر بسیار 

منفی می گذارد. 
اگر دولت به فکر این آلودگی ها نباشد، بیماری های 
مختلف مخصوصاً زمینه ای بیشتر خواهد شد. همچنین 
بیماری آلزایمر و انواع دمانس به ســرعت پیشــرفت 

خواهد کرد.«
وی خاطر نشان می کند: »با توجه به آمارهای سال 
گذشته حدود 400 نفر در سنین پایین تر از 60 سال 

به آلزایمر مبتلا شده اند. 
البته این نکته حائز اهمیت است که برخی از این 
دمانس ها در سنین پایین ژنتیکی است که قبل از 50 
ســالگی ممکن است فرد را درگیر عارضه کند، اما در 
حال حاضر کسانی که به ما مراجعه می کنند در سنین 

بین 45 تا 55 هستند.«
رئیس انجمن آلزایمر بیان کرده است: »آلزایمر نه 
تنها در ایران بلکه در جهان رو به افزایش است و طبق 
آمار های جهانی حدود 155 میلیون نفر به دمانس مبتلا 
هستند و از این تعداد حدود یک میلیون و پانصد هزار 

نفر در ایران دچار آلزایمر شده اند.«
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲968۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰98۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


